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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22405015J

2. Data e Regjistrimit 05/12/2012
3. Emri i Subjektit DERMENAS Qyteti i Turizmit i Argetimit dhe i Shendetit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 
Kajtazi, Kati i dyte 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Te marre konçesione publike zonash ku te realizoje fshatra 

turistike te pajisur, parqe argetimi, parqe lojrash, parqe 
shkencore kulturore. Te realizoje vila per t'u perdorur per 
banim, hotele, parqe residenciale per te moshuar, parqe 
shendetesore me spitalet perkatese dhe shtepi kurimi per te 
semure, kampuse universitare, etj. Te bleje dhe te shese toka 
dhe pasuri te patundshme, te ndertoje ndertesa publike, 
ushtarake dhe private, ndertim infrastrukturash si rruge, 
autostrada, ura, porte, aeroporte, bonifikime, parqe 
industriale, etj. Te bleje dhe te shese ose te jape me qera, per 
perdorim, me uzufrukt apo shfrytezim te pasurive te 
patundshme dhe te pasurive te patundshme te rregjistruara ne 
rregjistrat publike. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, te tundshme dhe te patundshme qe do te 
konsiderohen si te nevojshme dhe te domosdoshme per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe mund te blere kuota, edhe 
kontrolli, ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem dhe 
te lidhur me te vetin si edhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera. 
Shoqeria, ne rast se do te paraqitej e leverdisshme, per te 
arritur me mire objektin e shoqerise, mund te kryeje çdo 
operacion tjeter te natyres financiare, tregtare ne respektim te 
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ligjit. Shoqeria, ne rast se do te paraqitej e leverdisshme, per 
te arritur me mire objektin e shoqerise, mund te blere 
pjesemarrje ne fitim dhe kuota ne shoqeri, ndermarrje te 
ngjashme dhe sidoqofte ne ndermarje me objekt te gdo lloj 
natyre, si edhe mund te jape garanci te treteve dhe mund te 
kryeje te gjitha operacionet e administrimit te ndermarjeve 
apo te firmave ku merr pjese si ortake apo te jape garanci. 
Prospero Albelice10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2014                Deri: 31/03/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiBitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnestiRista

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IvaMema

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Gaetano GiovanniCastello

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët ProsperoAlbelice
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 840.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 840,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 84,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DERMENAS Qyteti i Turizmit i Argetimit 
dhe i Shendetit
Telefon:  0682025314 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-948110-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455385-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te asamblese se ortakeve, date 
31.03.2014 ku eshte vendosur :  Largimin e administratorit z.Gaetano Giovanni Castello 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise z. Prospero Albelice.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Prospero Albelice")                      Nga data 
"31/03/2014             Ne daten "31/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Gaetano Giovanni Castello")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836232-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C60134-70A5-405E-A04B-1004A11B389B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD83939-3B9D-4DF7-8BD8-208B1AD09890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0F031C-C5E9-4991-8A36-57224670F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA416847-8F64-438A-9885-40748D5AB015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE889D3C-26FF-4852-A9E6-D062D0919CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE889D3C-26FF-4852-A9E6-D062D0919CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72089957-121D-4E79-93BD-EFB0DE4D0388
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 25/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB6DE4-D9CC-4E06-A152-1B071A79C1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD64720E-2082-4748-BF24-92B56B734233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C43FD07-3C33-4698-8985-A6AE893306F7

